
IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Hombres Junior  (2) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 JESUS RODRIGUEZ COTES Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 92:13:50 9

44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 38(1) 51(1) 43(1) Meta
19:35 32:36 45:03 48:55 53:02 1:05:26 1:20:01 1:42:53 1:47:16 2:13:50
19:35 13:01 12:27 3:52 4:07 12:24 14:35 22:52 4:23 26:34

2 ADRIAN GUIJARRO LLAMAS Lorca LORCA-O 103:01:47 -1 9

44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 38(1) 37(1) Meta
23:27 36:47 50:10 55:27 1:00:37 1:12:37 2:02:53 2:11:46 2:42:18 2:47:03 3:01:47
23:27 13:20 13:23 5:17 5:10 12:00 50:16 8:53 30:32 4:45 14:44

Hombres Senior  (25) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 JUAN FRANCISCO ABELLAN ORTIN Lorca LORCA-O 152:55:03 15

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 45(1) 48(1) 35(1) 42(1) 44(1) Meta
5:36 11:37 27:26 39:20 50:51 55:32 1:04:06 1:10:57 1:25:22 1:31:45 1:54:08 2:16:02 2:37:11 2:44:25 2:48:07 2:55:03
5:36 6:01 15:49 11:54 11:31 4:41 8:34 6:51 14:25 6:23 22:23 21:54 21:09 7:14 3:42 6:56

2 DAVID PEREZ CAMPOS Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 142:56:56 14

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 37(1) 32(1) 36(1) 44(1) Meta
7:48 16:20 35:36 48:17 58:55 1:08:15 1:17:35 1:24:07 1:36:30 1:44:03 2:09:22 2:33:14 2:38:13 2:51:29 2:56:56
7:48 8:32 19:16 12:41 10:38 9:20 9:20 6:32 12:23 7:33 25:19 23:52 4:59 13:16 5:27

3 LEANDRO CASTILLEJOS RUIZ Elche CPL Elche 173:04:36 -3 14

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 35(1) 42(1) 48(1) 45(1) 46(1) 43(1) 40(1) 41(1) 34(1)
6:01 13:05 25:52 36:55 46:52 55:27 59:28 1:10:02 1:17:23 1:24:51 1:33:20 1:45:55 2:07:29 2:13:17 2:26:53 2:30:23 2:46:28
6:01 7:04 12:47 11:03 9:57 8:35 4:01 10:34 7:21 7:28 8:29 12:35 21:34 5:48 13:36 3:30 16:05
Meta

3:04:36
18:08

4 PEDRO ANGEL MARTINEZ MARTINEZ Lorca LORCA-O 132:59:32 13

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 35(1) 42(1) 48(1) 44(1) 37(1) Meta
8:23 16:46 36:16 50:37 1:03:04 1:17:08 1:21:56 1:37:33 1:46:40 1:55:01 2:05:03 2:24:04 2:36:09 2:59:32
8:23 8:23 19:30 14:21 12:27 14:04 4:48 15:37 9:07 8:21 10:02 19:01 12:05 23:23

5 LUCAS MARTINEZ MARTINEZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 153:02:51 -2 13

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 35(1) 42(1) 48(1) 43(1) 46(1) 37(1) 44(1) Meta
12:48 18:48 41:05 57:04 1:14:57 1:22:56 1:32:41 1:42:57 1:51:27 1:59:40 2:08:49 2:25:26 2:28:52 2:45:05 2:57:05 3:02:51
12:48 6:00 22:17 15:59 17:53 7:59 9:45 10:16 8:30 8:13 9:09 16:37 3:26 16:13 12:00 5:46

6 3 FABIAN MOLINA DELGADO INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 122:02:42 12

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 44(1) 48(1) Meta *48
9:54 15:22 28:24 41:16 50:22 57:55 1:06:31 1:11:22 1:21:34 1:29:20 1:45:39 1:55:19 2:02:42 1:55:48
9:54 5:28 13:02 12:52 9:06 7:33 8:36 4:51 10:12 7:46 16:19 9:40 7:23

7 FRANCISCO JOSE MARTINEZ MENDOZA Cartagena O-CARTAGE NA 122:26:15 12

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 35(1) 42(1) 44(1) 48(1) Meta
8:35 15:58 39:25 59:51 1:12:01 1:22:30 1:28:16 1:40:19 1:50:12 2:01:01 2:07:08 2:16:30 2:26:15
8:35 7:23 23:27 20:26 12:10 10:29 5:46 12:03 9:53 10:49 6:07 9:22 9:45

8 HECTOR BAUTISTA SALA Elche RAIDERMANIA 122:49:05 12

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 35(1) 42(1) 48(1) 44(1) Meta
11:16 20:59 42:58 1:04:30 1:19:03 1:30:34 1:38:00 1:52:11 2:03:15 2:13:43 2:25:48 2:41:31 2:49:05
11:16 9:43 21:59 21:32 14:33 11:31 7:26 14:11 11:04 10:28 12:05 15:43 7:34

9 JOSE MIGUEL ZAPLANA LOPEZ Cartagena O-CARTAGENA 122:56:48 12

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 36(1) 35(1) Meta
10:41 17:38 32:23 46:36 58:20 1:06:16 1:17:26 1:25:21 1:42:50 1:49:29 2:28:45 2:37:19 2:56:48
10:41 6:57 14:45 14:13 11:44 7:56 11:10 7:55 17:29 6:39 39:16 8:34 19:29

10 JUAN PEDRO LOPEZ GARCIA Las Torres de Co MALVARICH E-O 122:57:55 12

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 42(1) 44(1) Meta
11:15 18:33 35:06 49:03 1:01:45 1:09:55 1:21:40 1:29:44 1:47:24 2:06:35 2:36:12 2:47:34 2:57:55
11:15 7:18 16:33 13:57 12:42 8:10 11:45 8:04 17:40 19:11 29:37 11:22 10:21

11 JOSE FRANCISCO PONCE VILAR Lorca LORCA-O 112:49:19 11

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 35(1) 42(1) 44(1) Meta
8:38 17:41 45:20 1:03:38 1:25:13 1:38:20 1:43:55 2:01:53 2:13:03 2:25:16 2:40:47 2:49:19
8:38 9:03 27:39 18:18 21:35 13:07 5:35 17:58 11:10 12:13 15:31 8:32

12 JUAN ANTONIO PIÑERO GARCIA Lorca LORCA-O 112:54:29 11

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 35(1) 42(1) 44(1) Meta *50
8:49 17:46 45:49 1:12:33 1:27:10 1:45:16 1:51:24 2:16:21 2:25:15 2:35:24 2:43:47 2:54:29 17:55
8:49 8:57 28:03 26:44 14:37 18:06 6:08 24:57 8:54 10:09 8:23 10:42



IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Hombres Senior  (25) 20 C  20 Pts 3:00:00 (cont.)

1 JUAN FRANCISCO ABELLAN ORTIN Lorca LORCA-O 152:55:03 15

13 GINES FERNANDEZ MARTINEZ Yéchar CC LA MOLAERA 102:45:17 10

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 32(1) 36(1) 35(1) 42(1) 44(1) Meta
17:57 27:52 46:42 1:12:48 1:27:07 1:37:58 1:49:19 1:59:27 2:27:34 2:36:28 2:45:17
17:57 9:55 18:50 26:06 14:19 10:51 11:21 10:08 28:07 8:54 8:49

14 FRANCISCO JAVIER SALES FERNANDEZ Las Torres de Co MALVARICHE-O 102:51:55 10

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 36(1) 32(1) 31(1) 42(1) 44(1) Meta
12:12 19:26 50:19 1:09:14 1:24:07 1:32:56 1:46:10 2:16:14 2:28:53 2:44:31 2:51:55
12:12 7:14 30:53 18:55 14:53 8:49 13:14 30:04 12:39 15:38 7:24

15 DIEGO UBEDA LOPEZ Lorca LORCA-O 102:57:23 10

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) Meta *51
8:22 16:25 32:28 43:48 57:26 1:04:22 1:45:21 1:52:51 2:25:06 2:32:18 2:57:23 2:35:17
8:22 8:03 16:03 11:20 13:38 6:56 40:59 7:30 32:15 7:12 25:05

16 FRANCISCO JAVIER PEDROSA FUNES ALMERIA SURCO 183:14:17 -8 10

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 47(1) 45(1) 48(1) 44(1) 42(1) 35(1) 31(1)
5:36 11:23 24:50 36:09 46:54 55:54 1:05:19 1:11:30 1:23:31 1:29:29 1:38:16 1:46:40 2:07:42 2:18:42 2:26:34 2:36:12 2:47:44
5:36 5:47 13:27 11:19 10:45 9:00 9:25 6:11 12:01 5:58 8:47 8:24 21:02 11:00 7:52 9:38 11:32

36(1) Meta
2:58:24 3:14:17

10:40 15:53
17 JUAN FRANCISCO FERRA REINALDOS Lorca LORCA-O 92:58:26 9

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 37(1) 36(1) 32(1) Meta
8:17 15:44 38:16 59:35 1:14:38 1:23:39 1:41:45 2:12:19 2:18:55 2:58:26
8:17 7:27 22:32 21:19 15:03 9:01 18:06 30:34 6:36 39:31

18 TOMAS LOPEZ MORENO Santomera ASON 82:40:02 8

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) Meta
12:10 20:21 36:26 1:07:04 1:19:10 1:31:21 1:43:29 2:00:19 2:40:02
12:10 8:11 16:05 30:38 12:06 12:11 12:08 16:50 39:43

19 6 JOSE ANTONIO MARTINEZ MENDOZA Cartagena O-CARTAGE NA 82:47:02 8

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 32(1) 31(1) 42(1) Meta
10:34 18:23 43:13 1:16:46 1:39:16 1:59:47 2:24:15 2:39:04 2:47:02
10:34 7:49 24:50 33:33 22:30 20:31 24:28 14:49 7:58

20 MIGUEL ANGEL PASTOR ROMERA INDEPENDIENTE INDEPENDI ENTE 93:00:08 -1 8

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) Meta *33
15:43 34:59 1:20:54 1:32:43 1:57:02 2:04:13 2:19:15 2:25:05 2:40:14 3:00:08 1:57:06
15:43 19:16 45:55 11:49 24:19 7:11 15:02 5:50 15:09 19:54

21 FRANCISCO LORCA SANCHEZ Molina de Segura C.C. ALCAYNA - ALTORREAL 113:05:27 -3 8

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 32(1) 36(1) 31(1) 35(1) 42(1) 44(1) Meta
23:35 29:57 45:50 1:10:33 1:27:55 1:42:38 1:49:24 2:14:35 2:23:38 2:34:55 2:54:48 3:05:27
23:35 6:22 15:53 24:43 17:22 14:43 6:46 25:11 9:03 11:17 19:53 10:39

22 4 JAVIER PITA LOZANO Molina de Segura C.C. ALCAYNA - ALTORREAL 62:46:16 6

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) 32(1) Meta
24:27 43:39 1:17:01 1:45:22 2:02:14 2:21:18 2:46:16
24:27 19:12 33:22 28:21 16:52 19:04 24:58

23 DANIEL CANDEL CAMPUZANO INDEPENDIENTE INDEPENDIENT E 52:43:28 5

49(1) 50(1) 51(1) 38(1) 33(1) Meta
13:58 38:10 1:23:53 1:49:57 2:04:49 2:43:28
13:58 24:12 45:43 26:04 14:52 38:39

24 NATANAEL CALDERON PUJANTE INDEPENDIENTE INDEPENDIE NTE 83:04:37 -3 5

51(1) 38(1) 33(1) 32(1) 36(1) 34(1) 37(1) 44(1) Meta
58:50 1:17:33 1:32:47 1:49:06 1:58:28 2:13:27 2:36:15 2:56:39 3:04:37
58:50 18:43 15:14 16:19 9:22 14:59 22:48 20:24 7:58

7 LUIS FELIPE RODRIGUEZ DIAZ INDEPENDIENTE INDEPENDIE NTE 0 Desc.

Meta



IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Hombres Veteranos  (13) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 JUAN FRANCISCO MARTINEZ GAZQUEZ Lorca LORCA-O 183:01:50 -1 17

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) 47(1) 45(1) 50(1) 49(1) 48(1)
13:17 21:02 28:17 33:44 55:18 1:07:13 1:12:16 1:21:26 1:27:59 1:40:57 1:47:36 1:50:41 1:58:03 2:06:37 2:15:54 2:27:08 2:40:56
13:17 7:45 7:15 5:27 21:34 11:55 5:03 9:10 6:33 12:58 6:39 3:05 7:22 8:34 9:17 11:14 13:48
44(1) Meta *33

2:56:30 3:01:50 1:07:22
15:34 5:20

2 JOSE ANTONIO TARI ALONSO Elche RAIDERMANIA 152:46:14 15

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 33(1) 37(1) 38(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) 45(1) 50(1) 49(1) Meta
16:26 24:20 33:39 41:11 47:50 1:05:13 1:10:08 1:24:09 1:28:33 1:52:25 1:59:23 2:02:35 2:11:58 2:21:52 2:36:23 2:46:14
16:26 7:54 9:19 7:32 6:39 17:23 4:55 14:01 4:24 23:52 6:58 3:12 9:23 9:54 14:31 9:51

3 JOSE ANTONIO MARTINEZ VICENTE - VÉRTICES GEODÉSICOS 142:57:25 14

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) 50(1) 49(1) 44(1) Meta
18:52 26:52 35:28 42:04 1:04:26 1:11:57 1:24:34 1:29:03 1:58:31 2:05:23 2:08:45 2:21:48 2:35:21 2:51:17 2:57:25
18:52 8:00 8:36 6:36 22:22 7:31 12:37 4:29 29:28 6:52 3:22 13:03 13:33 15:56 6:08

4 JOAQUIN PEREZ VICENTE - VÉRTICES GEODÉSICOS 142:59:28 14

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) 50(1) 49(1) 44(1) Meta
21:02 28:45 37:20 44:11 1:06:25 1:14:03 1:26:35 1:31:04 2:00:31 2:07:28 2:10:41 2:23:46 2:37:30 2:53:11 2:59:28
21:02 7:43 8:35 6:51 22:14 7:38 12:32 4:29 29:27 6:57 3:13 13:05 13:44 15:41 6:17

5 JOSE ANTONIO GUIRADO MARTINEZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 122:50:49 12

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 33(1) 34(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
21:50 31:12 41:41 49:39 1:16:29 1:40:44 1:53:00 2:01:19 2:11:06 2:27:03 2:33:59 2:37:37 2:50:49
21:50 9:22 10:29 7:58 26:50 24:15 12:16 8:19 9:47 15:57 6:56 3:38 13:12

6 JOSE MIGUEL SANCHEZ SAURA Lorca LORCA-O 143:02:49 -2 12

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 51(1) 43(1) 45(1) 50(1) Meta
17:42 29:26 40:01 48:05 1:08:10 1:13:01 1:19:50 1:31:47 1:38:14 1:52:04 2:24:35 2:26:00 2:40:42 2:49:35 3:02:49
17:42 11:44 10:35 8:04 20:05 4:51 6:49 11:57 6:27 13:50 32:31 1:25 14:42 8:53 13:14

7 JOSE MARIA CALDERON AGUILAR Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 112:52:45 11

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
22:48 33:39 44:35 57:23 1:21:42 1:34:32 1:45:43 1:55:08 2:13:28 2:21:07 2:25:21 2:52:45
22:48 10:51 10:56 12:48 24:19 12:50 11:11 9:25 18:20 7:39 4:14 27:24

8 FRANCISCO FERNANDEZ SIMON Calasparra CALASPARRA-O 112:56:05 11

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
35:42 46:33 59:27 1:08:20 1:30:40 1:47:55 2:00:57 2:06:16 2:32:23 2:41:26 2:44:56 2:56:05
35:42 10:51 12:54 8:53 22:20 17:15 13:02 5:19 26:07 9:03 3:30 11:09

9 DIEGO OÑATE RUIZ Las Torres de Co MALVARICHE-O 102:35:07 10

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 34(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
21:39 32:41 42:04 48:48 1:16:08 1:25:59 1:53:27 2:11:54 2:19:29 2:23:29 2:35:07
21:39 11:02 9:23 6:44 27:20 9:51 27:28 18:27 7:35 4:00 11:38

10 JOSE GRACIA ESPINOSA Santomera ASON 133:06:16 -4 9

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) 50(1) 49(1) 48(1) 44(1) Meta
20:59 30:18 42:18 49:08 1:23:15 1:30:21 1:45:20 1:52:41 1:57:01 2:09:49 2:26:06 2:44:56 3:00:28 3:06:16
20:59 9:19 12:00 6:50 34:07 7:06 14:59 7:21 4:20 12:48 16:17 18:50 15:32 5:48

11 LUIS FERNANDO FERNANDEZ BARAINCA Murcia MURCIA-O 93:01:57 -1 8

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
33:42 45:50 1:07:31 1:22:55 1:58:30 2:09:36 2:33:07 2:42:08 2:46:57 3:01:57
33:42 12:08 21:41 15:24 35:35 11:06 23:31 9:01 4:49 15:00

12 JOAQUIN FERNANDEZ RUIZ Las Torres de Co MALVARICHE -O 62:59:19 6

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) Meta
36:47 46:51 1:20:28 1:33:10 2:23:10 2:34:33 2:59:19
36:47 10:04 33:37 12:42 50:00 11:23 24:46

13 PEDRO JOSE LOPEZ ANDREO Totana TOTANA-O 52:37:00 5

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) Meta
1:08:31 1:20:38 1:32:39 1:46:04 2:16:01 2:37:00
1:08:31 12:07 12:01 13:25 29:57 20:59



IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 4 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Damas Junior  (2) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 5 ELENA SERRANO MARTINEZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 22:47:53 2

44(1) 42(1) Meta
1:57:26 2:21:56 2:47:53
1:57:26 24:30 25:57

2 LUCIA MARTINEZ GARCIA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 22:49:31 2

44(1) 42(1) Meta
1:58:55 2:23:42 2:49:31
1:58:55 24:47 25:49

Damas Senior  (7) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 ANA ROSA POVEDA NAVARRO Calasparra CALASPARRA-O 112:42:27 11

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) 50(1) 49(1) Meta
20:08 31:25 47:26 56:30 1:21:20 1:27:18 1:42:36 1:51:17 1:55:42 2:12:44 2:28:03 2:42:27
20:08 11:17 16:01 9:04 24:50 5:58 15:18 8:41 4:25 17:02 15:19 14:24

2 NATALIA ISABA ARAMENDIA CUENCA ELERUT 113:00:00 11

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
19:42 31:31 47:13 56:30 1:33:28 1:40:57 1:55:13 2:01:08 2:35:16 2:44:00 2:48:00 3:00:00
19:42 11:49 15:42 9:17 36:58 7:29 14:16 5:55 34:08 8:44 4:00 12:00

3 MICAELA DIAZ FUENTES Lorca LORCA-O 102:53:36 10

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 34(1) 44(1) 42(1) 48(1) Meta
26:24 38:58 54:45 1:05:29 1:34:38 1:41:40 1:48:44 2:17:27 2:30:54 2:42:35 2:53:36
26:24 12:34 15:47 10:44 29:09 7:02 7:04 28:43 13:27 11:41 11:01

4 LIDIA JUAN SUAREZ Elche RAIDERMANIA 102:54:06 10

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) 44(1) Meta
22:48 35:25 52:22 1:02:29 1:36:15 1:43:37 2:04:11 2:14:02 2:18:28 2:45:18 2:54:06
22:48 12:37 16:57 10:07 33:46 7:22 20:34 9:51 4:26 26:50 8:48

5 ESTHER VIUDES MOLLA Elche RAIDERMANIA 92:49:59 9

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
21:43 39:15 50:15 58:40 1:39:44 1:48:31 2:04:27 2:13:11 2:17:39 2:49:59
21:43 17:32 11:00 8:25 41:04 8:47 15:56 8:44 4:28 32:20

6 INES MORCILLO GONZALEZ Lorca LORCA-O 52:45:57 5

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) Meta
47:49 1:01:20 1:25:14 1:35:08 2:20:37 2:45:57
47:49 13:31 23:54 9:54 45:29 25:20

7 MARIA JOSE ESPARZA MUÑOZ Lorca LORCA-O 93:16:35 -9 0

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) 38(1) 34(1) 40(1) 41(1) Meta
20:06 30:23 40:25 50:33 1:51:48 1:58:15 2:09:55 2:27:34 2:35:07 3:16:35
20:06 10:17 10:02 10:08 1:01:15 6:27 11:40 17:39 7:33 41:28

Iniciación OBM  (1) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 LAZARO MARTINEZ DE LA HIDALGA Totana TOTANA-O 52:37:36 5

36(1) 35(1) 31(1) 32(1) 37(1) Meta
1:09:34 1:21:08 1:33:22 1:46:57 2:16:58 2:37:36
1:09:34 11:34 12:14 13:35 30:01 20:38

Equipo Masculino  (62) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 CRESCENCIO GALLARDO PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:36 2012 HORAS TREK PUERTO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 37(1) 38(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) 47(1)
8:41 17:05 25:01 36:41 43:02 47:54 51:36 57:41 1:09:00 1:12:56 1:18:14 1:26:54 1:32:36 1:49:25 1:55:38 1:58:32 2:06:16
8:41 8:24 7:56 11:40 6:21 4:52 3:42 6:05 11:19 3:56 5:18 8:40 5:42 16:49 6:13 2:54 7:44

45(1) 50(1) 49(1) Meta
2:13:41 2:22:23 2:31:43 2:39:36

7:25 8:42 9:20 7:53
2 JOSE LUIS PARRA CARRASCO Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:43 2012 HORAS TREK PUERTO

48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 37(1) 38(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) 47(1)
8:42 16:56 25:17 36:37 43:02 47:56 51:38 57:41 1:09:08 1:12:57 1:18:19 1:27:02 1:32:42 1:49:25 1:55:38 1:58:38 2:06:24
8:42 8:14 8:21 11:20 6:25 4:54 3:42 6:03 11:27 3:49 5:22 8:43 5:40 16:43 6:13 3:00 7:46

45(1) 50(1) 49(1) Meta
2:13:38 2:22:22 2:31:52 2:39:43

7:14 8:44 9:30 7:51



IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 5 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Equipo Masculino  (62) 20 C  20 Pts 3:00:00 (cont.)

1 CRESCENCIO GALLARDO PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:36 2012 HORAS TREK PUERTO

2 GINES DAVID MARTINEZ VIDAL Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:43 2012 HORAS TREK PUERTO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 37(1) 38(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) 47(1)
8:49 17:11 25:13 36:42 43:13 48:03 51:45 57:50 1:09:13 1:13:04 1:18:23 1:27:08 1:32:37 1:49:34 1:55:48 1:58:43 2:06:29
8:49 8:22 8:02 11:29 6:31 4:50 3:42 6:05 11:23 3:51 5:19 8:45 5:29 16:57 6:14 2:55 7:46

45(1) 50(1) 49(1) Meta
2:13:44 2:22:20 2:31:59 2:39:43

7:15 8:36 9:39 7:44
4 2 FULGENCIO VILAR SANCHEZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENT E 192:54:43 19LOS ULTIMOS

48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 47(1) 46(1) 43(1) 51(1) 45(1) 50(1)
9:45 19:50 27:00 39:09 47:02 51:44 56:02 1:03:00 1:08:14 1:17:10 1:23:04 1:38:03 1:45:54 1:51:25 1:54:17 2:07:21 2:16:08
9:45 10:05 7:10 12:09 7:53 4:42 4:18 6:58 5:14 8:56 5:54 14:59 7:51 5:31 2:52 13:04 8:47

49(1) 38(1) Meta
2:25:36 2:41:17 2:54:43

9:28 15:41 13:26
5 1 RAMON GALLEGO ESTEVAN INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 192:54:44 19LOS ULTIMOS

48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 47(1) 46(1) 43(1) 51(1) 45(1) 50(1)
9:44 19:44 26:53 39:13 46:43 51:33 55:57 1:02:55 1:08:10 1:17:03 1:22:59 1:37:57 1:45:48 1:51:21 1:54:12 2:07:17 2:15:58
9:44 10:00 7:09 12:20 7:30 4:50 4:24 6:58 5:15 8:53 5:56 14:58 7:51 5:33 2:51 13:05 8:41

49(1) 38(1) Meta
2:25:30 2:41:10 2:54:44

9:32 15:40 13:34
6 RAMON ANGEL RUIZ GUIRAO Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 182:52:56 18LOS AZULES

48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) 45(1) 50(1)
11:17 24:40 30:59 47:22 54:02 1:03:08 1:07:14 1:13:39 1:19:18 1:34:11 1:47:05 1:52:23 2:11:03 2:17:30 2:20:26 2:27:58 2:37:05
11:17 13:23 6:19 16:23 6:40 9:06 4:06 6:25 5:39 14:53 12:54 5:18 18:40 6:27 2:56 7:32 9:07
49(1) Meta

2:45:30 2:52:56
8:25 7:26

7 SALVADOR MARTINEZ SANCHEZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 182:52:59 18LOS AZULES
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) 45(1) 50(1)
11:21 24:43 31:09 46:59 54:05 1:03:11 1:07:17 1:13:42 1:19:21 1:34:04 1:47:03 1:52:21 2:11:00 2:17:29 2:20:25 2:27:57 2:37:03
11:21 13:22 6:26 15:50 7:06 9:06 4:06 6:25 5:39 14:43 12:59 5:18 18:39 6:29 2:56 7:32 9:06
49(1) Meta

2:45:28 2:52:59
8:25 7:31

8 JUAN PEREZ PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 182:56:32 18LOS ORUGUEROS
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 37(1) 38(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) 49(1)
10:30 20:21 29:13 42:25 51:26 55:46 1:00:40 1:06:34 1:21:28 1:35:15 1:41:11 1:51:53 1:57:33 2:10:05 2:16:36 2:19:23 2:38:46
10:30 9:51 8:52 13:12 9:01 4:20 4:54 5:54 14:54 13:47 5:56 10:42 5:40 12:32 6:31 2:47 19:23
50(1) Meta

2:44:54 2:56:32
6:08 11:38

9 JOSE MANUEL CONCHILLO CAYUELA Yéchar CC LA MOLAERA 182:56:39 18LOS ORUGUEROS
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 37(1) 38(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) 49(1)
10:37 20:29 29:15 42:33 51:34 55:52 1:00:47 1:06:43 1:21:37 1:35:23 1:41:17 1:52:02 1:57:42 2:10:12 2:16:42 2:19:30 2:38:52
10:37 9:52 8:46 13:18 9:01 4:18 4:55 5:56 14:54 13:46 5:54 10:45 5:40 12:30 6:30 2:48 19:22
50(1) Meta

2:45:00 2:56:39
6:08 11:39

10 MANUEL MARIN MORENO Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 172:45:43 17BICIS MARIN - DECOMA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) 45(1) 50(1) 49(1)
8:30 17:31 24:55 37:32 44:20 49:24 56:45 1:02:24 1:18:22 1:37:52 1:46:37 2:02:43 2:08:07 2:12:24 2:20:07 2:28:13 2:37:59
8:30 9:01 7:24 12:37 6:48 5:04 7:21 5:39 15:58 19:30 8:45 16:06 5:24 4:17 7:43 8:06 9:46
Meta

2:45:43
7:44



IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 6 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Equipo Masculino  (62) 20 C  20 Pts 3:00:00 (cont.)

1 CRESCENCIO GALLARDO PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:36 2012 HORAS TREK PUERTO

11 JUAN DAVID MARTINEZ ARANEGA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 172:45:46 17BICIS MARIN - DECOMA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) 45(1) 50(1) 49(1)
8:38 17:37 24:55 37:41 44:31 49:22 56:47 1:02:39 1:18:22 1:38:02 1:46:39 2:02:52 2:08:14 2:12:16 2:20:06 2:28:36 2:37:54
8:38 8:59 7:18 12:46 6:50 4:51 7:25 5:52 15:43 19:40 8:37 16:13 5:22 4:02 7:50 8:30 9:18
Meta

2:45:46
7:52

12 JULIO BERMEJO JIMENEZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 172:50:42 17EL HIGO SECO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) 49(1)
7:51 30:49 38:55 52:33 59:15 1:04:17 1:09:21 1:15:11 1:21:29 1:33:15 1:40:07 1:51:19 1:56:26 2:17:43 2:26:28 2:29:10 2:42:55
7:51 22:58 8:06 13:38 6:42 5:02 5:04 5:50 6:18 11:46 6:52 11:12 5:07 21:17 8:45 2:42 13:45
Meta *46

2:50:42 2:17:46
7:47

12 JUAN DANIEL COSTA GIL INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 172:50:42 17EL HIGO SECO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 40(1) 41(1) 46(1) 43(1) 51(1) 49(1)
7:46 30:53 38:57 52:34 59:08 1:04:10 1:09:20 1:15:11 1:21:29 1:33:16 1:40:08 1:51:21 1:56:29 2:17:46 2:26:29 2:29:10 2:42:55
7:46 23:07 8:04 13:37 6:34 5:02 5:10 5:51 6:18 11:47 6:52 11:13 5:08 21:17 8:43 2:41 13:45
Meta

2:50:42
7:47

14 JOSE MANUEL ZAPATA GUTIERREZ Yéchar CC LA MOLAERA 162:59:59 16ESPUÑA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 38(1) 37(1) 51(1) 43(1) 46(1) Meta
8:32 25:14 35:38 50:24 59:28 1:07:32 1:13:35 1:20:15 1:27:30 1:37:53 1:46:19 2:12:56 2:20:48 2:35:36 2:37:30 2:42:15 2:59:59
8:32 16:42 10:24 14:46 9:04 8:04 6:03 6:40 7:15 10:23 8:26 26:37 7:52 14:48 1:54 4:45 17:44

*36
1:07:35

15 AGUSTIN GABARRON JIMENEZ HELLÃÍN CLUB ADVENTURE BIKE HELLIN 163:00:04 -1 15ESPUÑA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 38(1) 37(1) 51(1) 43(1) 46(1) Meta
8:38 25:10 35:32 50:27 59:21 1:07:43 1:13:13 1:20:11 1:27:36 1:37:42 1:46:16 2:12:59 2:20:39 2:35:30 2:37:23 2:42:20 3:00:04
8:38 16:32 10:22 14:55 8:54 8:22 5:30 6:58 7:25 10:06 8:34 26:43 7:40 14:51 1:53 4:57 17:44

*35
59:31

16 PEDRO JOSE NAVARRO GOMEZ Cartagena O-CARTAGENA 173:03:37 -2 15AVICOLA SAN ISIDRO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 38(1) 37(1) 49(1) 50(1) 45(1) 47(1) 43(1) 51(1)
8:25 19:57 30:03 43:06 50:52 55:51 1:01:03 1:10:58 1:20:16 1:35:09 1:49:26 2:08:57 2:16:14 2:20:23 2:30:39 2:51:17 2:53:51
8:25 11:32 10:06 13:03 7:46 4:59 5:12 9:55 9:18 14:53 14:17 19:31 7:17 4:09 10:16 20:38 2:34
Meta

3:03:37
9:46

17 NICOLAS LUIS MARTIN FERNANDEZ Cartagena O-CARTAGEN A 173:03:43 -2 15AVICOLA SAN ISIDRO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 38(1) 37(1) 49(1) 50(1) 45(1) 47(1) 43(1) 51(1)
8:20 20:03 30:00 43:01 50:53 55:57 1:01:01 1:10:54 1:20:20 1:35:05 1:49:25 2:09:02 2:16:14 2:20:25 2:30:36 2:51:17 2:53:48
8:20 11:43 9:57 13:01 7:52 5:04 5:04 9:53 9:26 14:45 14:20 19:37 7:12 4:11 10:11 20:41 2:31
Meta *43

3:03:43 2:51:22
9:55

18 MANUEL GARCIA ORTIZ Las Torres de Co MALVARICHE-O 142:46:27 14NANGA PAL'BAR
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
8:55 26:45 37:13 52:35 1:01:14 1:08:27 1:13:50 1:21:19 1:39:00 1:55:55 2:03:33 2:19:51 2:28:07 2:32:15 2:46:27
8:55 17:50 10:28 15:22 8:39 7:13 5:23 7:29 17:41 16:55 7:38 16:18 8:16 4:08 14:12

19 ANTONIO PEREZ MUÑOZ Las Torres de Co MALVARICHE-O 142:46:33 14NANGA PAL'BAR
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
8:57 26:35 37:15 52:48 1:01:17 1:08:30 1:13:51 1:21:29 1:39:03 1:55:58 2:03:36 2:19:54 2:28:10 2:32:14 2:46:33
8:57 17:38 10:40 15:33 8:29 7:13 5:21 7:38 17:34 16:55 7:38 16:18 8:16 4:04 14:19

20 DOMINGO GARCIA JIMENEZ - VÉRTICES GEODÉSICOS 142:57:00 14LOS CUÑADOS
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
10:14 26:33 37:10 55:38 1:07:07 1:12:14 1:18:23 1:25:50 1:35:47 2:04:56 2:14:43 2:34:59 2:42:20 2:45:44 2:57:00
10:14 16:19 10:37 18:28 11:29 5:07 6:09 7:27 9:57 29:09 9:47 20:16 7:21 3:24 11:16



IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 7 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Equipo Masculino  (62) 20 C  20 Pts 3:00:00 (cont.)

1 CRESCENCIO GALLARDO PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:36 2012 HORAS TREK PUERTO

20 FRANCISCO JAVIER PARADA AVILEO - VÉRTICES GEODÉSIC OS 142:57:00 14LOS CUÑADOS
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
10:17 26:34 37:10 55:40 1:07:02 1:12:15 1:18:27 1:25:57 1:35:49 2:04:59 2:14:45 2:35:03 2:42:23 2:45:53 2:57:00
10:17 16:17 10:36 18:30 11:22 5:13 6:12 7:30 9:52 29:10 9:46 20:18 7:20 3:30 11:07

22 JUAN FRANCISCO HERMOSILLA RUIZ Yéchar CC LA MOLAER A 143:00:33 -1 13A PIÑON,  PIJO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
14:24 26:52 39:46 59:21 1:10:01 1:16:30 1:24:30 1:33:02 1:41:26 2:01:11 2:08:53 2:31:23 2:42:17 2:46:50 3:00:33
14:24 12:28 12:54 19:35 10:40 6:29 8:00 8:32 8:24 19:45 7:42 22:30 10:54 4:33 13:43

23 JUAN FRANCISCO PARRAGA CERVANTES Yéchar CC LA MOLAERA 143:00:34 -1 13A PIÑON, PIJO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
14:33 26:58 39:47 59:16 1:10:00 1:16:39 1:24:38 1:33:01 1:41:29 2:01:10 2:08:59 2:31:22 2:42:17 2:46:47 3:00:34
14:33 12:25 12:49 19:29 10:44 6:39 7:59 8:23 8:28 19:41 7:49 22:23 10:55 4:30 13:47

24 JUAN IGNACIO GARRIDO PEREZ - VÉRTICES GEODÉSICOS 143:01:10 -1 13LOS PISTOLOS
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
11:40 27:27 38:24 56:59 1:08:47 1:13:53 1:19:43 1:27:24 1:37:57 2:10:06 2:18:04 2:36:10 2:45:33 2:48:55 3:01:10
11:40 15:47 10:57 18:35 11:48 5:06 5:50 7:41 10:33 32:09 7:58 18:06 9:23 3:22 12:15

25 JUAN ANTONIO MORALES LOPEZ - VÉRTICES GEODÉSICOS 143:01:12 -1 13LOS PISTOLOS
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta *33
11:36 27:30 38:20 57:04 1:08:37 1:13:46 1:19:34 1:27:12 1:37:55 2:10:09 2:18:00 2:36:13 2:45:31 2:48:49 3:01:12 1:27:19
11:36 15:54 10:50 18:44 11:33 5:09 5:48 7:38 10:43 32:14 7:51 18:13 9:18 3:18 12:23

26 MOISES BUENDIA DIAZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 193:11:15 -6 13LA ACTUALIDAD-CHURRE
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 38(1) 37(1) 34(1) 40(1) 41(1) 46(1) 51(1) 43(1) 47(1)
11:24 22:03 29:49 42:19 49:04 53:57 1:01:07 1:07:43 1:22:00 1:25:49 1:33:24 1:43:46 1:48:13 2:10:31 2:17:00 2:18:39 2:32:43
11:24 10:39 7:46 12:30 6:45 4:53 7:10 6:36 14:17 3:49 7:35 10:22 4:27 22:18 6:29 1:39 14:04
45(1) 50(1) Meta

2:49:54 2:58:55 3:11:15
17:11 9:01 12:20

27 SALVADOR GIMENEZ LOPEZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 193:11:16 -6 13LA ACTUALIDAD-CHURRE
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 38(1) 37(1) 34(1) 40(1) 41(1) 46(1) 51(1) 43(1) 47(1)
11:49 22:05 29:51 42:23 49:11 53:58 1:01:07 1:07:36 1:21:51 1:25:52 1:33:28 1:43:49 1:48:17 2:10:34 2:17:02 2:18:29 2:32:35
11:49 10:16 7:46 12:32 6:48 4:47 7:09 6:29 14:15 4:01 7:36 10:21 4:28 22:17 6:28 1:27 14:06
45(1) 50(1) Meta

2:49:49 2:58:46 3:11:16
17:14 8:57 12:30

28 JAVIER SOLA MARES INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 122:59:19 12LOS SIMPSONS BY CICL
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 36(1) 33(1) 34(1) 38(1) 37(1) 49(1) Meta
9:24 22:09 32:07 58:48 1:12:48 1:27:58 1:37:54 1:41:33 1:50:11 2:13:03 2:21:11 2:46:43 2:59:19
9:24 12:45 9:58 26:41 14:00 15:10 9:56 3:39 8:38 22:52 8:08 25:32 12:36

29 JOAQUIN MARTINEZ PEREZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 122:59:20 12LOS SIMPSONS BY CICL
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 36(1) 33(1) 34(1) 38(1) 37(1) 49(1) Meta
9:26 22:14 32:18 58:47 1:12:48 1:28:01 1:37:54 1:41:33 1:50:11 2:13:05 2:21:12 2:46:44 2:59:20
9:26 12:48 10:04 26:29 14:01 15:13 9:53 3:39 8:38 22:54 8:07 25:32 12:36

30 PEDRO ORTEGA MARTINEZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 133:00:48 -1 12 SÁNCHEZ BROS. TEAM
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 38(1) 37(1) 46(1) 51(1) Meta
8:56 23:42 33:25 54:38 1:06:53 1:12:20 1:18:32 1:27:48 1:43:54 2:02:13 2:12:10 2:37:35 2:48:15 3:00:48
8:56 14:46 9:43 21:13 12:15 5:27 6:12 9:16 16:06 18:19 9:57 25:25 10:40 12:33

31 JULIAN SANCHEZ ESPINOSA Santomera ASON 133:00:49 -1 12 SÁNCHEZ BROS. TEAM
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 38(1) 37(1) 46(1) 51(1) Meta *33
8:51 23:50 33:21 54:51 1:06:48 1:12:19 1:18:29 1:28:05 1:43:56 2:02:12 2:12:14 2:37:39 2:48:11 3:00:49 1:28:06
8:51 14:59 9:31 21:30 11:57 5:31 6:10 9:36 15:51 18:16 10:02 25:25 10:32 12:38

32 JOSE ANTONIO GARCIA ROMERA Cartagena O-CARTAGENA 112:47:47 11CICLOS MARTOS
48(1) 42(1) 44(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 38(1) 37(1) Meta *42
7:28 45:37 52:30 1:13:37 1:29:57 1:34:24 1:39:17 1:52:34 2:01:46 2:15:40 2:21:05 2:47:47 58:21
7:28 38:09 6:53 21:07 16:20 4:27 4:53 13:17 9:12 13:54 5:25 26:42

33 ELOY LOPEZ SANCHEZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 112:54:05 11BELO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 36(1) 35(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) Meta
8:51 19:24 31:32 1:07:02 1:16:29 1:26:55 1:48:31 1:57:25 2:06:06 2:18:30 2:25:16 2:54:05
8:51 10:33 12:08 35:30 9:27 10:26 21:36 8:54 8:41 12:24 6:46 28:49
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Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Equipo Masculino  (62) 20 C  20 Pts 3:00:00 (cont.)

1 CRESCENCIO GALLARDO PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:36 2012 HORAS TREK PUERTO

33 VICTOR BENITEZ ORTUÑO Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 112:54:05 11BELO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 36(1) 35(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) Meta *34
8:52 19:15 31:39 1:06:57 1:16:30 1:26:57 1:48:25 1:57:11 2:05:27 2:18:20 2:25:10 2:54:05 2:06:01
8:52 10:23 12:24 35:18 9:33 10:27 21:28 8:46 8:16 12:53 6:50 28:55

35 MANUEL CUEVAS HEREDIA INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 112:57:37 11CICLOS CUEVAS BIKING
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 34(1) 38(1) 37(1) 49(1) Meta
10:27 22:55 32:11 51:59 1:10:16 1:16:50 1:32:28 1:53:18 2:14:18 2:21:55 2:47:00 2:57:37
10:27 12:28 9:16 19:48 18:17 6:34 15:38 20:50 21:00 7:37 25:05 10:37

36 ANTONIO JESUS VILLA MARTOS INDEPENDIENTE INDEPENDI ENTE 112:57:40 11CICLOS CUEVAS BIKING
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 34(1) 38(1) 37(1) 49(1) Meta
10:19 23:02 32:13 52:14 1:10:17 1:16:51 1:32:29 1:53:20 2:14:19 2:21:56 2:46:57 2:57:40
10:19 12:43 9:11 20:01 18:03 6:34 15:38 20:51 20:59 7:37 25:01 10:43

37 SALVADOR MARTINEZ GARCIA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 123:01:10 -1 11JARA DE ALTURA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) Meta
11:07 27:08 37:40 57:04 1:07:28 1:23:59 1:30:29 1:40:57 1:52:36 2:06:41 2:16:57 2:38:49 3:01:10
11:07 16:01 10:32 19:24 10:24 16:31 6:30 10:28 11:39 14:05 10:16 21:52 22:21

38 BALTASAR GARCIA BENITEZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 123:01:14 -1 11JARA DE ALTURA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 46(1) Meta
11:06 27:13 37:45 57:11 1:07:35 1:24:03 1:30:36 1:41:06 1:52:39 2:06:45 2:17:02 2:38:54 3:01:14
11:06 16:07 10:32 19:26 10:24 16:28 6:33 10:30 11:33 14:06 10:17 21:52 22:20

39 GUSTAVO TORRENTE SANCHEZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 102:43:26 10COTES CHAPA Y PINTUR
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 34(1) 37(1) 38(1) Meta
11:46 27:50 45:25 1:13:19 1:23:34 1:29:32 1:37:02 1:52:39 2:15:48 2:26:12 2:43:26
11:46 16:04 17:35 27:54 10:15 5:58 7:30 15:37 23:09 10:24 17:14

40 MANUEL ALEJANDRO COSTA MOHEDANO Las Torres de Co MALVARICHE-O 102:44:37 10ALAMILLO O.
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 36(1) 33(1) 34(1) 40(1) Meta
11:29 26:45 38:02 1:00:56 1:15:04 1:24:41 1:34:23 1:39:10 1:47:35 2:04:34 2:44:37
11:29 15:16 11:17 22:54 14:08 9:37 9:42 4:47 8:25 16:59 40:03

40 ANTONIO MIÑANO AVILES Las Torres de Co MALVARICHE- O 102:44:37 10ALAMILLO O.
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 36(1) 33(1) 34(1) 40(1) Meta
11:11 26:39 38:03 1:00:49 1:15:15 1:24:48 1:34:27 1:38:56 1:47:41 2:04:36 2:44:37
11:11 15:28 11:24 22:46 14:26 9:33 9:39 4:29 8:45 16:55 40:01

42 JUAN MARTINEZ CHACON INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 102:44:41 10ALAMILLO O.
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 36(1) 33(1) 34(1) 40(1) Meta
11:24 26:41 38:07 1:00:52 1:15:09 1:24:45 1:34:29 1:39:14 1:47:35 2:04:32 2:44:41
11:24 15:17 11:26 22:45 14:17 9:36 9:44 4:45 8:21 16:57 40:09

43 GUILLERMO JOSE MARQUEZ CARRERA Cartagena O-CARTAGE NA 102:52:33 10ORIENTACION CARTAGEN
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 34(1) 41(1) 40(1) Meta
9:58 32:40 42:20 58:47 1:08:46 1:14:53 1:26:20 1:43:10 2:02:37 2:11:08 2:52:33
9:58 22:42 9:40 16:27 9:59 6:07 11:27 16:50 19:27 8:31 41:25

44 ISIDORO RODRIGUEZ MARTINEZ Cartagena O-CARTAGENA 102:52:56 10ORIENTACION CARTAGEN
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 34(1) 41(1) 40(1) Meta
9:56 32:32 42:19 58:56 1:08:50 1:14:48 1:26:24 1:43:10 2:02:44 2:11:15 2:52:56
9:56 22:36 9:47 16:37 9:54 5:58 11:36 16:46 19:34 8:31 41:41

45 JOSE COTES COTES Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 92:43:22 9COTES CHAPA Y PINTUR
48(1) 44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 32(1) 34(1) 37(1) 38(1) Meta
11:46 27:44 45:15 1:23:27 1:29:26 1:36:57 1:52:33 2:15:42 2:26:14 2:43:22
11:46 15:58 17:31 38:12 5:59 7:31 15:36 23:09 10:32 17:08

46 JOSE RAMON CAYUELAS MARCOS INDEPENDIENTE INDEPENDI ENTE 103:01:59 -1 9BIKESUCINA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) Meta
13:10 29:57 42:55 1:02:06 1:15:57 1:26:34 1:32:46 1:41:47 2:12:50 2:30:34 3:01:59
13:10 16:47 12:58 19:11 13:51 10:37 6:12 9:01 31:03 17:44 31:25

47 DIEGO FERNANDEZ MUÑOZ Yéchar CC LA MOLAERA 113:03:33 -2 9NATURBIKE
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 40(1) 41(1) Meta
10:34 37:12 47:26 1:05:22 1:14:29 1:21:27 1:28:42 1:36:07 1:57:03 2:13:12 2:18:36 3:03:33
10:34 26:38 10:14 17:56 9:07 6:58 7:15 7:25 20:56 16:09 5:24 44:57

48 RUBEN GONZALEZ CANDEL Yéchar CC LA MOLAERA 113:03:36 -2 9NATURBIKE
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 40(1) 41(1) Meta
10:28 37:08 47:32 1:05:29 1:14:29 1:21:25 1:28:46 1:36:11 1:57:04 2:13:06 2:18:32 3:03:36
10:28 26:40 10:24 17:57 9:00 6:56 7:21 7:25 20:53 16:02 5:26 45:04
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Equipo Masculino  (62) 20 C  20 Pts 3:00:00 (cont.)

1 CRESCENCIO GALLARDO PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 202:39:36 2012 HORAS TREK PUERTO

49 PEDRO FRANCISCO SALINAS BENZAL Cartagena O-CARTAGE NA 82:46:57 8ANTIACIDO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 33(1) 32(1) Meta
13:08 38:15 52:33 1:27:38 1:39:20 1:49:40 1:59:39 2:17:30 2:46:57
13:08 25:07 14:18 35:05 11:42 10:20 9:59 17:51 29:27

50 FRANCISCO JOSE PEREZ REQUENA Cartagena O-CARTAGENA 82:47:02 8ANTIACIDO
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 33(1) 32(1) Meta
13:09 38:26 52:28 1:27:38 1:39:28 1:49:37 1:59:38 2:17:32 2:47:02
13:09 25:17 14:02 35:10 11:50 10:09 10:01 17:54 29:30

51 SALVADOR VIDAL LABORDA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 93:00:19 -1 8SOCRATES
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) Meta
11:07 24:02 36:04 58:12 1:21:05 1:28:19 1:38:31 1:47:27 2:05:01 3:00:19
11:07 12:55 12:02 22:08 22:53 7:14 10:12 8:56 17:34 55:18

52 ANTONIO CESAR PASCUAL PLAZAS Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 93:00:27 -1 8SOCRATES
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) Meta
11:18 24:02 36:12 58:30 1:21:13 1:28:27 1:38:39 1:47:37 2:05:08 3:00:27
11:18 12:44 12:10 22:18 22:43 7:14 10:12 8:58 17:31 55:19

53 JUAN PEDRO LOPEZ GUILLEN INDEPENDIENTE INDEPENDIEN TE 103:02:02 -2 8BIKESUCINA
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) Meta
13:08 30:05 42:53 1:02:03 1:16:02 1:26:40 1:32:35 1:41:53 2:12:58 2:30:15 3:02:02
13:08 16:57 12:48 19:10 13:59 10:38 5:55 9:18 31:05 17:17 31:47

54 EUGENIO SANCHEZ FERNANDEZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 113:06:45 -4 7APATXE
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) Meta
9:48 24:48 41:25 1:00:37 1:08:49 1:26:37 1:32:28 1:39:46 1:46:56 2:04:06 2:10:19 3:06:45
9:48 15:00 16:37 19:12 8:12 17:48 5:51 7:18 7:10 17:10 6:13 56:26

54 ANTONIO FUNES PEREZ INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 113:06:45 -4 7APATXE
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) Meta
9:50 24:45 41:27 1:00:40 1:08:46 1:26:34 1:32:23 1:39:44 1:46:56 2:04:04 2:10:20 3:06:45
9:50 14:55 16:42 19:13 8:06 17:48 5:49 7:21 7:12 17:08 6:16 56:25

56 FULGENCIO SANCHEZ CARRASCO Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 133:10:28 -6 7TRADOMI
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 51(1) 43(1) Meta
14:03 44:41 53:46 1:17:15 1:28:33 1:36:48 1:41:34 1:59:29 2:08:29 2:23:56 2:31:53 2:55:38 2:57:20 3:10:28
14:03 30:38 9:05 23:29 11:18 8:15 4:46 17:55 9:00 15:27 7:57 23:45 1:42 13:08

57 DOMINGO RUIZ LOPEZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 133:10:34 -6 7TRADOMI
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 51(1) 43(1) Meta
14:17 44:54 53:49 1:17:31 1:28:36 1:36:56 1:41:38 1:59:37 2:08:38 2:23:55 2:31:54 2:55:47 2:57:22 3:10:34
14:17 30:37 8:55 23:42 11:05 8:20 4:42 17:59 9:01 15:17 7:59 23:53 1:35 13:12

58 ANTONIO GARCIA RUIZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 133:10:36 -6 7TRADOMI
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 36(1) 32(1) 33(1) 34(1) 41(1) 40(1) 51(1) 43(1) Meta
14:14 44:51 53:54 1:17:24 1:28:41 1:36:51 1:41:43 1:59:43 2:08:32 2:24:10 2:32:00 2:55:50 2:57:29 3:10:36
14:14 30:37 9:03 23:30 11:17 8:10 4:52 18:00 8:49 15:38 7:50 23:50 1:39 13:07

59 MARIANO NAVARRO EGEA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 83:02:58 -2 6A FUNCIONAR
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 33(1) 36(1) Meta
14:15 39:09 55:00 1:25:03 1:43:06 2:09:30 2:21:27 2:37:39 3:02:58
14:15 24:54 15:51 30:03 18:03 26:24 11:57 16:12 25:19

60 JOSE ANTONIO CORTIJOS PEREZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 83:03:01 -2 6A FUNCIONAR
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 33(1) 36(1) Meta
13:58 39:15 54:52 1:25:07 1:43:19 2:09:20 2:21:24 2:37:33 3:03:01
13:58 25:17 15:37 30:15 18:12 26:01 12:04 16:09 25:28

61 DARIO FUENTES GARCIA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 143:15:40 -8 6LOS REYES DE LA MONT
48(1) 44(1) 42(1) 31(1) 35(1) 32(1) 36(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
12:14 24:53 35:54 56:44 1:05:15 1:15:32 1:23:59 1:28:40 1:40:54 2:00:26 2:05:44 2:18:34 2:27:10 2:31:03 3:15:40
12:14 12:39 11:01 20:50 8:31 10:17 8:27 4:41 12:14 19:32 5:18 12:50 8:36 3:53 44:37

62 ANGEL DAVID GIMENEZ VILAR Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 133:15:36 -8 5LOS REYES DE LA MONT
48(1) 44(1) 42(1) 35(1) 32(1) 36(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
12:11 24:43 35:52 1:05:19 1:15:34 1:23:51 1:28:43 1:40:57 2:00:25 2:05:43 2:18:36 2:27:14 2:31:03 3:15:36
12:11 12:32 11:09 29:27 10:15 8:17 4:52 12:14 19:28 5:18 12:53 8:38 3:49 44:33



IV Bike Orientación MTB Cabezo la Jara dom 28/02/2016 18:46
Parciales Página 10 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Dorsal Nombre AN Club PtsTiempo Penal Sc TotTexto3

Equipo Fem  (4) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 ANA GARCIA MELLINAS Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 82:40:24 8DORAS EXPLORADORAS
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) Meta
35:14 47:12 1:06:32 1:14:00 1:20:39 1:37:20 2:00:14 2:09:23 2:40:24
35:14 11:58 19:20 7:28 6:39 16:41 22:54 9:09 31:01

2 MARIA DOLORES PIÑERO ZARAGOZA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 82:40:29 8DORAS EXPLORADORAS
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 37(1) 38(1) Meta
35:25 47:10 1:07:00 1:14:15 1:20:35 1:37:14 2:00:23 2:09:15 2:40:29
35:25 11:45 19:50 7:15 6:20 16:39 23:09 8:52 31:14

3 SUSANA OTON COSTA Cartagena O-CARTAGENA 73:36:42 -19 0CHICASBIKERCT
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 38(1) Meta
43:57 1:08:13 1:38:02 1:51:34 1:58:18 2:15:09 2:42:04 3:36:42
43:57 24:16 29:49 13:32 6:44 16:51 26:55 54:38

4 ANA BELEN CUENCA CANOVAS Cartagena O-CARTAGENA 73:36:49 -19 0CHICASBIKERCT
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 38(1) Meta
44:09 1:08:25 1:38:04 1:51:43 1:58:30 2:15:16 2:42:06 3:36:49
44:09 24:16 29:39 13:39 6:47 16:46 26:50 54:43

Equipo Mixto  (6) 20 C  20 Pts 3:00:00

1 MARI CARMEN GARCIA GARCIA Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 112:44:37 11AGAPORNI'S POWER
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) 49(1) Meta
19:10 30:16 49:04 56:35 1:02:36 1:31:56 1:38:28 1:55:16 2:03:25 2:07:44 2:33:55 2:44:37
19:10 11:06 18:48 7:31 6:01 29:20 6:32 16:48 8:09 4:19 26:11 10:42

2 JOSE MIGUEL GAZQUEZ DIAZ Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 112:44:40 11AGAPORNI'S POWER
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 37(1) 38(1) 46(1) 43(1) 51(1) 49(1) Meta
19:11 30:17 49:05 56:36 1:02:35 1:31:57 1:38:29 1:55:15 2:03:26 2:07:44 2:34:05 2:44:40
19:11 11:06 18:48 7:31 5:59 29:22 6:32 16:46 8:11 4:18 26:21 10:35

3 FRANCISCO JOSE MOLINA DURAN Puerto Lumbreras MTB CABEZO DE LA JARA 102:45:45 10TORTUGAS VOLADORAS
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 38(1) 37(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
21:54 33:01 53:08 1:00:21 1:07:02 1:34:56 1:41:45 2:11:33 2:21:42 2:25:42 2:45:45
21:54 11:07 20:07 7:13 6:41 27:54 6:49 29:48 10:09 4:00 20:03

4 MARIA JOSE ROMERA GARCIA Lorca LORCA-O 102:45:46 10TORTUGAS VOLADORAS
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 38(1) 37(1) 46(1) 43(1) 51(1) Meta
21:41 32:49 53:06 1:00:26 1:06:56 1:35:01 1:41:49 2:11:38 2:21:52 2:25:41 2:45:46
21:41 11:08 20:17 7:20 6:30 28:05 6:48 29:49 10:14 3:49 20:05

5 FINA GARCIA SOSA INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE 72:16:58 7LORCA-O
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 38(1) Meta
22:48 36:40 1:01:22 1:11:12 1:17:15 1:32:42 1:53:55 2:16:58
22:48 13:52 24:42 9:50 6:03 15:27 21:13 23:03

6 DAVID NOGALES UBEDA Lorca LORCA-O 72:17:13 7LORCA-O
44(1) 42(1) 35(1) 36(1) 33(1) 34(1) 38(1) Meta
22:48 36:54 1:01:34 1:11:20 1:17:20 1:32:45 1:54:02 2:17:13
22:48 14:06 24:40 9:46 6:00 15:25 21:17 23:11


